

Referat

Stiftelsesmøte

15.11.06

Kl. 2000 - 2300

Møtested: Ask IL klubbhus

Møteleder: Agnar Tveten

Referent: Grethe Steinnes

Sak	Saksbeskrivelse
-----	-----------------

Velkommen	Møteleder ønsket velkommen, og gikk litt gjennom hvorfor det er tatt initiativ til en velforening. Vi ønsker å gjøre nabolaget enda triveligere og ha den påvirkningskraft som en velforening kan ha i lokalmiljøet, spesielt i forhold til ny Kommuneplan som kommer i 2009 og andre offentlige myndigheter. Mulighet for å søke om div. midler til ulike tiltak i nærmiljøet.
------------------	---

Statutter	Det ble lagt frem et forslag til vedtekter hentet fra standard vedtekter for velforeninger fra Norges velforbund. Disse ble gjennomgått, forslag fra personer som ikke kunne møte til stiftelsesmøte ble fremlagt, og endringer lagt inn. Vedtektene ble etter endringer enstemmig vedtatt, og blir lagt ved nyhetsbrevet, som vil bli sendt ut til alle medlemmene. Medlemskapet i velforeningen er frivillig og vil koste kr. 200,- pr. år. Vår velforening vil bli søkt inn i Norges Velforbund, et forbund som organiserer norske velforeninger, medlemskapet der vil koste kr.550,- + kr. 4,- pr. husstand pr. år.
------------------	---

Vei	Ragnhild Tangen ga oss et historisk tilbakeblikk over driften av veistyret Kirkevik – Steinsland. Veivedtektene ble gjennomgått. Agnar Tveten har vært i kontakt med tidligere veistyret. De hadde ingen innvendinger til forslaget om å velge representanter til veistyret gjennom Kirkevik Velforening. Forholdet mellom vei og velforening ble diskutert, ikke nødvendigvis det samme, velforening er frivillig, mens vei er et sameie der alle er medeiere, med de rettigheter og plikter dette medfører, veistyret innbefatter også Steinsland. Tore Silseth og Tommy Olavsén ble valgt som nye representanter til veistyret og overtar konto og regnskap fra Øyvind Tangen. De vil etablere kontakt med Steinsland mtp fellesinteresser.
------------	--

Oppmelding av saker	Hva skal velforeningen/styre jobbe med? Det kom en rekke innspill til hva styret skal jobbe med. <ul style="list-style-type: none">- flere ønsket å få utbedre/eller skaffe nytt poststativ.- opprydning langs veien- fortau i første omgang til barnehagen og utbedring av Askebakken- kartlegging av hvem som har båtfesterett, tilvisning av plass og atkomst til disse- skilting langs veien og gjøre innkjørselen til Kirkevik triveligere- gjøre noe med det trekantområdet som er en del av eiendommen til Marianne Nilson og har vært tenkt som et areal som kan brukes til felles aktivitet. Det ligger nå brakk.
----------------------------	--

-
- lekeplass/benker til et felles samlingssted/sosiale aktiviteter samt en del av sakene som veistyre tar med seg videre, bl.a strøkasse, skilt, brøyteavtaler.
-

Valg av styre Velforeningen første styre blir bestående av: Agnar Tveten, Sølvi Olavsén og Ragnhild Tangen, styret konstituerer seg selv. Styret ble enstemmig valgt.

Kirkevik 20 Nov. 2006

Grethe Steinnes
Referent

Agnar Tveten
Møteleder